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DOCTORA 
CARMEN ZULEMA JIMÉNEZ ARÉVALO 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCAÑA 
E.                                    S.                                                D. 
 
 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  

DEMANDANTE:   CREDISERVIR  

DEMANDADOS:  JHON EDINSON YARURO CORONEL  y OTRO 

RADICADO: 2019-00927-00 

 

DIÓGENES VILLEGAS FLÓREZ,  mayor de edad, vecino de Ocaña, identificado con la cédula 

de ciudadanía No. 13.177.911 de Ocaña, abogado en ejercicio, con T.P. No.284.625 del 

Consejo Superior de la Judicatura, apoderado de la parte demandante en el proceso de la 

referencia, por medio del presente escrito respetuosamente me permito presentar la 

liquidación del crédito, así: 

 

Liquidación pagaré No. 20180501824  

 

Capital:                                                                                                                        $2,190,776.oo 

 

CONCEPTO FECHA DE INTRES DÍAS 
TASA DE 
INTERES 

VALOR 

Intereses 29/08/2019 al 31/09/2019 2 28.98% anual  $ 3,527 

Intereses 01/09/2019 al 30/09/2019 30 28.98% anual  $ 52,907 

Intereses 19/10/2019 al 31/10/2019 11 28.65% anual  $ 52,304 

Intereses 01/11/2019 al 30/11/2019 30 28.55% anual  $ 52,122 

Intereses 01/12/2019 al 31/12/2019 30 28.37% anual  $ 51,793 

Intereses 01/01/2020 al 31/01/2020 30 28.16% anual  $ 51,410 

Intereses 01/02/2020 al 28/02/2020 30 28.59% anual  $ 52,195 

Intereses 01/03/2020 al 31/03/2020 30 28.43% anual  $ 51,903 

Intereses 01/04/2020 al 30/04/2020 30 28.04% anual  $ 51,191 

Intereses 01/05/2020 al 31/05/2020 30 27.29% anual  $ 49,821 

Intereses 01/06/2020 al 30/06/2020 30 27.18% anual  $ 49,621 

Intereses 01/07/2020 al 31/07/2020 30 27.18% anual  $ 49,621 

Intereses 01/08/2020 al 31/08/2020 30 27.44% anual  $ 50,095 

Intereses 01/09/2020 al 30/09/2020 30 27.53% anual $ 50,260 

Intereses 01/10/2020 al 31/10/2020 30 27.14% anual $ 49,548 

Intereses 01/11/2020 al 30/11/2020 30 26.76% anual $ 48,854 

Intereses 01/12/2020 al 31/12/2020 30 26.19% anual $ 47,813 

Intereses 01/01/2021 al 31/01/2021 30 25.98% anual $ 47,430 

Intereses 01/02/2021 al 28/02/2021 30 26.31% anual $ 48,032 

Intereses 01/03/2021 al 31/03/2021 30 26.12% anual $ 47,685 

Intereses 01/04/2021 al 30/04/2021 30 25.97% anual $ 47,412 

Intereses 01/05/2021 al 31/05/2021 30 25.83% anual $ 47,156 
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Intereses 01/06/2021 al 30/06/2021 30 25.82% anual $ 47,138 

Intereses 01/07/2021 al 31/07/2021 31 25.77% anual $ 47,046 

Intereses 01/08/2021 al 31/09/2021 31 25.86% anual $ 47,211 

Intereses 01/09/2021 al 30/09/2021 30 25.79% anual $ 47,083 

Intereses 01/10/2021 al 31/10/2021 31 25.62% anual $ 46,773 

Intereses 01/11/2021 al 30/11/2021 30 25.91% anual $ 47,302 

Intereses 01/12/2021 al 31/12/2021 31 26.19% anual $ 47,813 

Intereses 01/01/2022 al 31/01/2022 31 26.49% anual $ 48,361 

Intereses 01/02/2022 al 28/02/2022 30 27.45% anual $ 50,114 

Intereses 01/03/2022 al 31/03/2022 30 27.71% anual  $ 50,588 

Intereses 01/04/2022 al 30/04/2022 30 28.58% anual  $ 52,176 

Intereses 01/05/2022 al 31/05/2022 30 29.57% anual  $ 53,984 

Intereses 01/06/2022 al 07/06/2022 7 30.60% anual  $ 13,035 
 

 

TOTAL INTERESES:                                                                                        $1,651,324.oo 

 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO:                                                        $3,842,100.oo 

 
 
 
Atentamente, 
 

 
________________________________ 

DIÓGENES VILLEGAS FLÓREZ 
C.C. No. 13.177.911 de Ocaña 
T.P. No. 284.625 del C. S. de la J. 
Email: diogenesvillegas@hotmail.com  
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Universidad Francisco de Paula Santander Ocaña 
 

 
 

Email: diogenesvillegas@hotmail.com 
Teléfono: 318-773-2669 

 
 
DOCTORA 
CARMEN ZULEMA JIMÉNEZ ARÉVALO 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCAÑA 
E.                                    S.                                                D. 
 
 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  

DEMANDANTE:   CREDISERVIR  

DEMANDADOS:  WILSON ROJAS QUINTERO y OTRO 

RADICADO: 2019-00747-00 

 

DIÓGENES VILLEGAS FLÓREZ,  mayor de edad, vecino de Ocaña, identificado con la cédula 

de ciudadanía No. 13.177.911 de Ocaña, abogado en ejercicio, con T.P. No.284.625 del 

Consejo Superior de la Judicatura, apoderado de la parte demandante en el proceso de la 

referencia, por medio del presente escrito respetuosamente me permito presentar la 

liquidación del crédito, así: 

 

Liquidación pagaré No. 20170104265  

 

Capital:                                                                                                                        $8,249,817.oo 

 

CONCEPTO FECHA DE INTRES DÍAS 
TASA DE 
INTERES 

VALOR 

Intereses 19/10/2019 al 31/10/2019 11 28.65% anual $ 72,220 
Intereses 01/11/2019 al 30/11/2019 30 28.55% anual $ 196,276 
Intereses 01/12/2019 al 31/12/2019 30 28.37% anual $ 195,039 
Intereses 01/01/2020 al 31/01/2020 30 28.16% anual $ 193,595 
Intereses 01/02/2020 al 28/02/2020 30 28.59% anual $ 196,551 
Intereses 01/03/2020 al 31/03/2020 30 28.43% anual $ 195,451 
Intereses 01/04/2020 al 30/04/2020 30 28.04% anual $ 192,770 
Intereses 01/05/2020 al 31/05/2020 30 27.29% anual $ 187,614 
Intereses 01/06/2020 al 30/06/2020 30 27.18% anual $ 186,858 
Intereses 01/07/2020 al 31/07/2020 30 27.18% anual $ 186,858 
Intereses 01/08/2020 al 31/08/2020 30 27.44% anual $ 188,645 
Intereses 01/09/2020 al 30/09/2020 30 27.53% anual $ 189,264 
Intereses 01/10/2020 al 31/10/2020 30 27.14% anual $ 186,583 
Intereses 01/11/2020 al 30/11/2020 30 26.76% anual $ 183,970 
Intereses 01/12/2020 al 31/12/2020 30 26.19% anual $ 180,052 
Intereses 01/01/2021 al 31/01/2021 30 25.98% anual $ 178,608 
Intereses 01/02/2021 al 28/02/2021 30 26.31% anual $ 180,877 
Intereses 01/03/2021 al 31/03/2021 30 26.12%anual $ 179,571 

Intereses 01/04/2021 al 30/04/2021 30 25.97% anual $ 178,539 
Intereses 01/05/2021 al 31/05/2021 30 25.83% anual $ 177,577 

Intereses 01/06/2021 al 30/06/2021 30 25.82% anual $ 177,508 
Intereses 01/07/2021 al 31/07/2021 31 25.77% anual $ 177,164 

Intereses 01/08/2021 al 31/09/2021 31 25.86% anual $ 177,783 

Intereses 01/09/2021 al 30/09/2021 30 25.79% anual $ 177,302 
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Intereses 01/10/2021 al 31/10/2021 31 25.62% anual $ 176,133 
Intereses 01/11/2021 al 30/11/2021 30 25.91% anual $ 178,127 
Intereses 01/12/2021 al 31/12/2021 31 26.19% anual $ 180,052 
Intereses 01/01/2022 al 31/01/2022 31 26.49% anual $ 182,114 
Intereses 01/02/2022 al 28/02/2022 30 27.45%anual $ 188,714 
Intereses 01/03/2022 al 31/03/2022 30 27.71% anual $ 190,502 
Intereses 01/04/2022 al 30/04/2022 30 28.58% anual $ 196,483 
Intereses 01/05/2022 al 31/05/2022 30 29.57% anual $ 203,289 
Intereses 01/06/2022 al 07/06/2022 7 30.60% anual $ 49,086 

 
 

TOTAL INTERESES:                                                                                              $5,881,175.oo 

 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO:                                                        $14,130,992.oo 

 
Informo al despacho, que la anterior liquidación no coincide con los valores anunciados 
en el mandamiento ejecutivo de pago, en razón a que los demandados han realizado 
abonos a la obligación, así mimos manifiesto al despacho que la obligación con pagare 
número 20180104060, fue cancelada en su totalidad.  
 

 
Atentamente, 
 

 
________________________________ 
DIÓGENES VILLEGAS FLÓREZ 

C.C. No. 13.177.911 de Ocaña 

T.P. No. 284.625 del C. S. de la J. 
Email: diogenesvillegas@hotmail.com  
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Email: diogenesvillegas@hotmail.com 
Teléfono: 318-773-2669 

 
 
DOCTORA 
CARMEN ZULEMA JIMÉNEZ ARÉVALO  
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCAÑA 
E.                                    S.                                                D. 
 
 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  

DEMANDANTE:   CREDISERVIR  

DEMANDADOS:   YEISON BAYONA ROJAS y OTRO 

RADICADO: 2019-00858-00 

 

DIÓGENES VILLEGAS FLÓREZ,  mayor de edad, vecino de Ocaña, identificado con la cédula 

de ciudadanía No. 13.177.911 de Ocaña, abogado en ejercicio, con T.P. No.284.625 del 

Consejo Superior de la Judicatura, apoderado de la parte demandante en el proceso de la 

referencia, por medio del presente escrito respetuosamente me permito presentar la 

liquidación del crédito, así: 

 

Liquidación respecto del pagaré No. 20170108713   

 

Capital:                                                                                                                        $12,576,242.oo 

 

CONCEPTO FECHA DE INTRES DÍAS TASA DE INTERES VALOR 

Intereses 21/12/2019 al 31/12/2019 9 28.37% anual $89,196.oo 

Intereses 01/01/2020 al 31/01/2020 30 28.16% anual $295,122.oo 

Intereses 01/02/2020 al 29/02/2020 30 28.59% anual $299,628.oo 

Intereses 01/03/2020 al 31/03/2020 30 28.43% anual $297,952.oo 

Intereses 01/04/2020 al 31/04/2020 30 28.04% anual $293,864.oo 

Intereses 01/05/2020 al 31/05/2020 30 27.29% anual $286,004.oo 

Intereses 01/06/2020 al 30/06/2020 30 27.18% anual $284,851.oo 

Intereses 01/07/2020 al 31/07/2020 30 27.18% anual $284,851.oo 

Intereses 01/08/2020 al 31/08/2020 30 27.44% anual $287,576.oo 

Intereses 01/09/2020 al 30/09/2020 30 27.53% anual $288,519.oo 

Intereses 01/10/2020 al 31/10/2020 30 27.14% anual $284,432.oo 

Intereses 01/11/2020 al 30/11/2020 30 26.76% anual $280,450.oo 

Intereses 01/12/2020 al 31/12/2020 30 26.19% anual $274,476.oo 

Intereses 01/01/2021 al 31/01/2021 30 25.98% anual $272,275.oo 

Intereses 01/02/2021 al 28/02/2021 30 26.31% anual $275,734.oo 

Intereses 01/03/2021 al 31/03/2021 30 26.12% anual $273,742.oo 

Intereses 01/04/2021 al 30/04/2021 30 25.97% anual $272,170.oo 

Intereses 01/05/2021 al 31/05/2021 30 25.83% anual $270,703.oo 

Intereses 01/06/2021 al 30/06/2021 30 25.82% anual $270,598.oo 

Intereses 01/07/2021 al 31/07/2021 31 25.77% anual $270,074oo 

Intereses 01/08/2021 al 31/09/2021 31 25.86% anual $271,018.oo 

Intereses 01/09/2021 al 30/09/2021 30 25.79% anual $270,284.oo 

Intereses 01/10/2021 al 31/10/2021 31 25.62% anual $268,502.oo 
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Intereses 01/11/2021 al 30/11/2021 30 25.91% anual $271,542.oo 

Intereses 01/12/2021 al 31/12/2021 31 26.19% anual $274,476.oo 

Intereses 01/01/2022 al 31/01/2022 31 26.49% anual $277,620.oo 

Intereses 01/02/2022 al 28/02/2022 30 27.45% anual $287,681.oo 

Intereses 01/03/2022 al 31/03/2022 30 27.71% anual $290,406.oo 

Intereses 01/04/2022 al 31/04/2022 30 28.58% anual  $299,524.oo 

Intereses 01/05/2022 al 31/05/2022 30 29.57% anual $309,899.oo 

Intereses 01/06/2022 al 06/06/2022 6 30.60% anual  $64,138.oo 

 

TOTAL INTERESES:                                                                                                $8,337,307.oo 

 
 

Liquidación respecto del pagaré No. 20180108031   

 

Capital:                                                                                                                        $14,549,491.oo 

 

CONCEPTO FECHA DE INTRES DÍAS TASA DE INTERES VALOR 

Intereses 26/04/2019 al 30/04/2019 4 28.98% anual $46,849.oo 

Intereses 01/05/2019 al 30/05/2019 30 29.57% anual $358,523.oo 

Intereses 01/06/2019 al 30/06/2019 30 28.95% anual $375,131.oo 

Intereses 01/07/2019 al 31/07/2019 30 28.92% anual $350,642.oo 

Intereses 01/08/2019 al 31/08/2019 30 28.98% anual $351,370.oo 

Intereses 01/09/2019 al 30/09/2019 30 28.98% anual $351,370.oo 

Intereses 01/10/2019 al 31/10/2019 30 28.65% anual $347,369.oo 

Intereses 01/11/2019 al 30/11/2019 30 28.55% anual $346,156.oo 

Intereses 01/12/2019 al 31/12/2019 30 28.37% anual $343,974.oo 

Intereses 01/01/2020 al 31/01/2020 30 28.16% anual $341,428.oo 

Intereses 01/02/2020 al 29/02/2020 30 28.59% anual $346,641.oo 

Intereses 01/03/2020 al 31/03/2020 30 28.43% anual $344,701.oo 

Intereses 01/04/2020 al 31/04/2020 30 28.04% anual $339,973.oo 

Intereses 01/05/2020 al 31/05/2020 30 27.29% anual $330,879.oo 

Intereses 01/06/2020 al 30/06/2020 30 27.18% anual $329,545.oo 

Intereses 01/07/2020 al 31/07/2020 30 27.18% anual $329,545.oo 

Intereses 01/08/2020 al 31/08/2020 30 27.44% anual $332,698.oo 

Intereses 01/09/2020 al 30/09/2020 30 27.53% anual $333,789.oo 

Intereses 01/10/2020 al 31/10/2020 30 27.14% anual $329,060.oo 

Intereses 01/11/2020 al 30/11/2020 30 26.76% anual $324,453.oo 

Intereses 01/12/2020 al 31/12/2020 30 26.19% anual $317,542.oo 

Intereses 01/01/2021 al 31/01/2021 30 25.98% anual $314,996.oo 

Intereses 01/02/2021 al 28/02/2021 30 26.31% anual $318,997.oo 

Intereses 01/03/2021 al 31/03/2021 30 26.12% anual $316,693.oo 

Intereses 01/04/2021 al 30/04/2021 30 25.97% anual $314,875.oo 

Intereses 01/05/2021 al 31/05/2021 30 25.83% anual $313,177.oo 

Intereses 01/06/2021 al 30/06/2021 30 25.82% anual $313,056.oo 

Intereses 01/07/2021 al 31/07/2021 31 25.77% anual $312,450.oo 

Intereses 01/08/2021 al 31/09/2021 31 25.86% anual $313,541.oo 

Intereses 01/09/2021 al 30/09/2021 30 25.79% anual $312,692.oo 

Intereses 01/10/2021 al 31/10/2021 31 25.62% anual $310,631.oo 
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Intereses 01/11/2021 al 30/11/2021 30 25.91% anual $314,147.oo 

Intereses 01/12/2021 al 31/12/2021 31 26.19% anual $317,542.oo 

Intereses 01/01/2022 al 31/01/2022 31 26.49% anual $321,180.oo 

Intereses 01/02/2022 al 28/02/2022 30 27.45% anual $332,819.oo 

Intereses 01/03/2022 al 31/03/2022 30 27.71% anual $335,971.oo 

Intereses 01/04/2022 al 31/04/2022 30 28.58% anual  $346,520.oo 

Intereses 01/05/2022 al 31/05/2022 30 29.57% anual $358,523.oo 

Intereses 01/06/2022 al 06/06/2022 6 30.60% anual  $74,202.oo 

 

TOTAL INTERESES:                                                                                             $12,415,630.oo 

 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO:                                                           $47,878,670.oo 

 
 

 
Atentamente, 
 

 
________________________________ 
DIÓGENES VILLEGAS FLÓREZ 
C.C. No. 13.177.911 de Ocaña 
T.P. No. 284.625 del C. S. de la J. 
Email: diogenesvillegas@hotmail.com  
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DOCTORA 
CARMEN ZULEMA JIMÉNEZ ARÉVALO 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCAÑA 
E.                                    S.                                                D. 
 
 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  

DEMANDANTE:   CREDISERVIR  

DEMANDADOS:   ARIEL GARCIA BARRIOS y OTRO 

RADICADO: 2020-00089-00 

 

DIÓGENES VILLEGAS FLÓREZ,  mayor de edad, vecino de Ocaña, identificado con la cédula 

de ciudadanía No. 13.177.911 de Ocaña, abogado en ejercicio, con T.P. No.284.625 del 

Consejo Superior de la Judicatura, apoderado de la parte demandante en el proceso de la 

referencia, por medio del presente escrito respetuosamente me permito presentar la 

liquidación del crédito, así: 

 

Liquidación pagaré No. 20170108773   

 

Capital:                                                                                                                        $5,308,389.oo 

 

CONCEPTO FECHA DE INTRES DÍAS 
TASA DE 

INTERES 
VALOR 

Intereses 28/09/2020 al 30/09/2020 2 27.53% anual $ 8,118 

Intereses 01/10/2020 al 31/10/2020 30 27.14% anual $ 120,058 

Intereses 01/11/2020 al 30/11/2020 30 26.76% anual $ 118,377 

Intereses 01/12/2020 al 31/12/2020 30 26.19% anual $ 109,962 

Intereses 01/01/2021 al 31/01/2021 30 25.98% anual $ 114,926 

Intereses 01/02/2021 al 28/02/2021 30 26.31% anual $ 110,466 

Intereses 01/03/2021 al 31/03/2021 30 26.12% anual $ 115,545 

Intereses 01/04/2021 al 30/04/2021 30 25.97% anual $ 114,882 

Intereses 01/05/2021 al 31/05/2021 30 25.83% anual $ 108,451 

Intereses 01/06/2021 al 30/06/2021 30 25.82% anual $ 114,218 

Intereses 01/07/2021 al 31/07/2021 31 25.77% anual $ 113,997 

Intereses 01/08/2021 al 31/09/2021 31 25.86% anual $ 114,395 

Intereses 01/09/2021 al 30/09/2021 30 25.79% anual $ 114,086 

Intereses 01/10/2021 al 31/10/2021 31 25.62% anual $ 113,334 

Intereses 01/11/2021 al 30/11/2021 30 25.91% anual $ 114,616 
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Intereses 01/12/2021 al 31/12/2021 31 26.19% anual $ 115,855 

Intereses 01/01/2022 al 31/01/2022 31 26.49% anual $ 117,182 

Intereses 01/02/2022 al 28/02/2022 30 27.45% anual $ 121,429 

Intereses 01/03/2022 al 31/03/2022 30 27.71% $ 122,579 

Intereses 01/04/2022 al 30/04/2022 30 28.58% $ 126,428 

Intereses 01/05/2022 al 31/05/2022 30 29.57% $ 130,807 

Intereses 01/06/2022 al 07/06/2022  7 30.60% $ 29978 

 

TOTAL INTERESES:                                                                                $ 2,369,689.oo 

 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO:                                            $7,678,078.oo 

 
Informo al despacho, que la anterior liquidación no coincide con los valores anunciados 
en el mandamiento ejecutivo de pago, en razón a que los demandados han realizado 
abonos a la obligación.  
 
 

Atentamente, 
 

 
________________________________ 
DIÓGENES VILLEGAS FLÓREZ 

C.C. No. 13.177.911 de Ocaña 
T.P. No. 284.625 del C. S. de la J. 
Email: diogenesvillegas@hotmail.com  
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